申請人住所

申請人名前

電 話 番 号

氏 名

通 知 書 番 号

住 所

方 書 き

処理日 担当

申
請
理
由

送
付
先

　下記のとおり固定資産税の送付先 (  変更 ・ 停止 ) を申請します。

同上　□納
税
義
務
者

住 所
フリガナ

同上　□

豊 見 城 市 長 殿

印

　送 付 先 ( 変 更・停止 )申 請 書

　 　　年　　　月　 　　日

豊見城市字〇〇〇〇〇〇

〇〇 〇〇

098-111-1111

豊見城市〇〇〇〇〇

12345678

〇〇市字〇〇○○番地

仕事の都合上滞在先へ送付してほしいため。

〇〇アパート101号

記入例

※注意事項※

送付先変更申請は、諸事情により、住民票登録地（又は登記住所）ではない住所地に

送付してほしい時に利用するものです。宛名は納税義務者のままです。

提出の際はご本人確認のため身分証の提示や写しの添付をお願いいたします。

第三者宛に送付してほしい場合は、納税管理人申告書を利用してください。

〇〇 〇〇

申請人住所

申請人名前

電 話 番 号

氏 名

通 知 書 番 号

住 所

方 書 き

処理日 担当

申
請
理
由

※提出の際には、納税義務者の身分証の提示や写しの
　 添付をお願いいたします。

※法人様の場合は、必ず押印いただきますようお願いい
　 たします。

送
付
先

　下記のとおり固定資産税の送付先 (  変更 ・ 停止 ) を申請します。

同上　□納
税
義
務
者

住 所
フリガナ

同上　□

豊 見 城 市 長 殿

印

　送 付 先 ( 変 更・停止 )申 請 書

　 　　年　　　月　 　　日